CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
. DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

, ~-

ATO DO PRESIDENTE N.o12-;J DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal[ no uso de
suas atribuições regimentais[ nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009[

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANA RITA SOUSA DA SILVA, matrícula nO 19.618[
do Cargo de Natureza Especial[ CNE-01[ do gabinete parlamentar do deputado
Evandro Garla. (LP).

2-;- NOMEAR WALDIR DE CARVALHO para exercer o cargo de
Natureza Especial[ CNE-01[ no gabinete parlamentar do deputado Evandro Garla.
(LP).

3 - EXONERAR REGINA DUVIRGEM CASTRO, matrícula na 18.886[
do Cargo Especial de Gabinete[ CL-01[ do gabinete parlamentar do deputado Evandro
Garla. (LP).

4 - EXONERAR[ a pedido[ HERBERT WILLIAM DE OLIVEIRA
FELIX, matrícula nO 19.149[ do Cargo de Natureza Especial, CNE-01[ do gabinete
parlamentar do deputado Evandro Garla[ bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de
origem. (RQ).

5- NOMEAR SÔNIA HELENA DUARTE RIBEIRO para exercer o
Cargo de Natureza Especial[ CNE-01[ no gabinete arlamentar do deputado Evandro
Garla. (LP).

E3rasília[ b de jane"

(Republicado por conter incorreção no original publicado no Del do dia 09/01/2012)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o~~ DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANA RITA SOUSA DA SILVA, matrícula nO 19.618,
do Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Evandro Garla. (LP).

2- NOMEAR WALDIR DE CARVALHO para exercer o Cargo de
Natureza Especial, CNE-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Evandro Garla.
(LP).

3 - EXONERAR REGINA DUVIRGEM CASTRO, matrícula nO 18.886,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Evandro
Garla. (LP).

4 - EXONERAR, a pedido, HERBERT WILLIAM DE OLIVEIRA
FELIX, matrícula nO 19.149, do Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete
parlamentar do deputado Evandro Garla, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de
origem. (RQ).

2012.
<'

Brasília, G de jane'

5- NOMEAR SÔNIA HELENA DUARTE RIBEIRO para exercer o
Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, no gabinete arlamentar do deputado Evandro
Garla. (LP).

5 dejaneira de 2012